
V Břeclavi 27. 5. 2014 

 
Vážení občané Moravského Žižkova, 
 
před dvěma roky jsme se rozhodli zahájit sbírku víček z PET lahví, abychom ze 
získaných finančních prostředků mohli pořídit některé zdravotní a rehabilitační 
pomůcky pro naše zdravotně handicapovaná dvojčata, Jakuba a Danielu. 
 
Dnes chceme poděkovat za pomoc všem, kteří jste pro nás víčka sbírali nebo se na 
něm jakýmkoliv způsobem podíleli. Děkujeme učitelům a žákům Základní školy T. G. 
Masaryka ve vaší obci za spolupráci a vytvoření sběrného místa pro nasbíraná víčka 
ve škole a také v prodejně Coop Moravský Žižkov. Dále děkujeme Farmě R.V. s.r.o. 
za poskytnutí věcného daru ve formě pevných pytlů, ve kterých víčka přepravujeme a 
rodině Gardášové za jejich následný svoz k nám do Břeclavi, kde jsme je třídili a 
chystali na odvoz do firmy, která je vykupuje.   
 
Za minulý školní rok jsme i s vaší pomocí nasbírali 1370 kg víček a získali za ně 
finanční částku CZK 9.600,--. Peníze  jsme použili na individuální úpravu invalidního 
vozíku pro dceru Danielku, která se bez takovýchto pomůcek neobejde a na nákup 
rehabilitační houpačky, kterou obě naše děti oceňují, protože houpání je pro Kubíka 
a Danielku jedna z jejich nejoblíbenějších druhů zábavy. 
 
 
 
Ještě jednou děkujeme všem  
za pomoc   
 
 
Rodina Čermákova 
 
 


